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小瀬スポーツ公園テニス場男子団体

山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

5 東海

17 塩山

21 笛吹

19 市川

20 甲西

15 山梨

16 白根

13 昭和

14 北稜

11 甲工

12 山学

9 日川

10 城西

7 韮工

8 農林

6 甲南

1 駿台

2 甲陵

3 甲東

4 巨摩



男子記録　　Ｎ０．１

１Ｒ 2 甲陵 0-5 3 甲東 １Ｒ 7 韮工 3-2 8 農林
S1 0-6 1 米村 S1 1-6

S2 1-6 2 百板 S2 0-6

S3 4-6 3 田加 S3 6-2
4 丹江

5 飯河

6 太清

7 仲山

8 上田村 健人②
9 米宮川 敏明②

１Ｒ 9 日川 3-2 10 城西 １Ｒ 13 昭和 4-1 14 北稜
S1 7-5 1 岩末 S1 7(2)6

S2 2-6 2 杉杉 S2 3-6

S3 W.O. 3 中内 S3 6-2
4 小清

5 清小

6 杉

7

8
9

1Ｒ 15 山梨 1-4 16 白根 1Ｒ 19 市川 3-2 20 甲西
S1 1-6 1 保飯 S1 0-6

S2 3-6 2 早内 S2 6-2

S3 4-6 3 飯廣 S3 6-0
4 村武

5 本今

6 横

7 古

8
9

1Ｒ 21 笛吹 2-3 22 明誠
S1 0-6 1 望井上　勇人

S2 6-1 2 堀植松　脩人

S3 0-6 3 川須藤　樹②

4 久岩

5 西長

6 村シ

7 長本

8 望宮 遼太①
9 村行方 優貴①

D2 W.O. D2

D2 7-5
望月　暁斗①

Ｄ1 Ｄ1 1-6

清水　魁人② 前島　健太②

千頭和　智之②

保坂　一輝① 内藤　歩②

村田　連①

杉原　啓介①

本木　遥亮②

福田　大介②

Ｄ1 6-3 Ｄ1 6-1

飯塚　雅文① 山下　捷平①
D2

6-3

6-4
花輪　圭太②

山本　和樹②
Ｄ1 0-6

3-6

加賀美　英暉②

米沢　祐汰② 江頭　友希②

米沢　啓汰①

村上　祐悟②

板山　侑樹②

田中　徳裕②

丹澤　優斗②

D2 W.O. D2
古屋　恭平①

武川　周平②

佐野　銀太②

佐藤　祐樹① 戸田　大河②

渡邊　裕太② 加藤　亨②

塩田　陸大②

寺田　雅也①

岩森　寛人② 末廣　謙乙①

Ｄ1

D2

小林　正昂② 杉谷　太②

内藤　優①

長田　一輝②

　藤原　怜生① 勝俣　亮太②

石井　啓太②

田中　海斗① 望月　優作②

長田　和樹②
6-0

永井　涼太②

吉野　諒②

中村　浩之②

杉本　剛②

清水　義弘① 前沢　祐樹②

小石川　勇① 飯塚　哲也②

雨宮　諒①

渡邊　一樹①

早川　俊樹② 廣瀬　伊紗哉②

本田　大河① 横内　佑哉②

飯田　昇吾① 飯野　僚太②
6-4

神田　浩章②

跡部　遼①

6-4
大柴　駿祐① 堀内　康太②

井上　勇人①

村松　玲② 植松　脩人②

長井　俊樹②

長坂　周①

川野　雄一①

西鶴　誠希②

Ｄ1 1-6
久保川　貴斗①

須藤　樹②

岩崎　拓未②

平成２３年度　山梨県高等学校新人大会テニス大会　男子記録
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

小尾　剛志② 長澤　宏彬②

百瀬　未来② 河西　光行②

太田　優斗① 清水　翔太①

清水　拓真①

鶴見　和樹② 白戸　知弥②

今澤　真央② 早川　大貴② 齊藤　泰千②

中野　友大②

吉元　優祐②

渡辺　壮祐②

堀内　俊紀②

斎藤　貴大① 風間　悠希①

堀内　大季① シンプソン　ハンニバル②



平成２３年度　山梨県高等学校新人大会テニス大会　男子記録
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

男子記録　　Ｎ０．２

2Ｒ 1 駿台 5-0 3 甲東 2Ｒ 4 巨摩 4-1 5 東海
S1 6-0 1 中村 S1 2-6

S2 6-0 2 中板 S2 6-1

S3 6-1 3 高加 S3 W.O.
4 志江

5 細河

6 末清

7 中山

8 北田村 健人②
9 河宮川 敏明②

2Ｒ 6 甲南 5-0 7 韮工 2Ｒ 9 日川 0-5 11 甲工
S1 6-0 1 深佐 S1 4-6

S2 6-0 2 藤小 S2 0-6

S3 6-1 3 川山 S3 W.O.
4 山渡

5 川鶴

6 河寺

7 松花

8 松遠藤 斗史旗①
9 鈴幡野 陽①

2Ｒ 12 山学 5-0 13 昭和 2Ｒ 16 白根 5-0 17 塩山
S1 6-4 1 葛　 S1 6-0

S2 6-0 2 保石 S2 6-1

S3 6-1 3 鈴永 S3 6-1
4 萩吉

5 山　

6 川飯

7 稲前

8 望前島 健太②
9 雨塩田 陸大②

2Ｒ 18 北杜 3-2 19 市川 2Ｒ 22 明誠 1-4 23 甲一
S1 6-4 1 石田 S1 6-2

S2 2-6 2 小千 S2 1-6

S3 4-6 3 小早 S3 2-6
4 木上

5 杉斎

6 竹雨

7 中近

8 齊渡邊 一樹①
9 柳大柴 駿祐①

D2
シンプソン　ハンニバル②

6(6)7
井口　瑛一朗①

本木　遥亮② 辻村　史弥①
D2

齊藤　伊吹①
6-1

渡邊　一樹①

柳田　一樹① 大柴　駿祐①

Ｄ1
岩崎　拓未②

4-6
伊東　慶祐②

長井　俊樹② 山本　侑一郎②
Ｄ1

杉本　尚也①
6-2

斎藤　貴大①

中島　喬平① 雨宮　諒①

竹田　昴平② 早川　大貴② 宮　遼太① 髙柳　健作②

木村　望② 千頭和　智之② 須藤　樹② 一志　和樹①

小池　恵暉② 田中　海斗① 井上　勇人① 伊藤　充紀②

D2
武川　周平②

6-1
橋本　彗②

今澤　真央② 窪田　俊樹②
D2

望月　拓馬①
6-4

飯塚　哲也②

雨宮　大雅② 塩田　陸大②

遠山　弘樹②

山中　秀敏① 前沢　祐樹② 横内　佑哉② 小泉　大作②

吉野　諒② 古屋　恭平① 山下　大貴①

Ｄ1
萩原　流星①

6-2
永井　涼太②

Ｄ1
飯野　僚太②

6-1

松澤　恵太②

保坂　実範② 石山　貴士② 廣瀬　伊紗哉② 横瀬　彰太②

河西　光行② 飯久保　春樹①

石原　大輔①
D2 6-1 D2

渡邊　裕太② 小林　正昂②

花輪　圭太② 杉原　啓介①

Ｄ1 6-0 Ｄ1 5-7
深澤　隼介② 小尾　剛志② 杉本　剛②

Ｄ1 6-3 Ｄ1 6-1

田村　健人② 清水　陽介①

加賀美　英暉② 小田切　敦②

高根　秀隆②

細田　修平②

箭本　龍太郎②

川窪　　涼②

D2

中込　優介②

中澤　祐也②

W.O.

小林　祐介②

末木　博也① 江頭　友希②

村上　祐悟② 丸山　颯斗①

藤田　雅也②

小宮山　翔太②

今村　礼央②

清水　翔太① 石原　大士①

藤田　圭祐①

志村　諒② 板山　侑樹②

6-0

佐藤　祐樹① 岩森　寛人②

北原　慎太郎②

五味　大典①

川口　直紀① 寺田　雅也① 平山　湧太②

斉藤　拓也②

小松　賢矢①

D2

三枝　廣隆①
1-6

鈴木　一起②

望月　昌大②

松浦　　稜② 山本　和樹② 中村　浩之② 北村　草太①

河西　恭兵② 鶴見　和樹② 清水　魁人②

葛西　悠生② 　大沼　優① 内藤　歩②

鈴木　淳②



平成２３年度　山梨県高等学校新人大会テニス大会　男子記録
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

男子記録　　Ｎ０．３

QF 1 駿台 3-0 4 巨摩 QF 6 甲南 0-3 11 甲工
S1 6-0 1 中今 S1 1-6

S2 6-1 2 中石 S2 4-6

S3 打切 3 高清 S3 打切
4 志井

5 細小

6 末小

7 中清

8 北五味 大典①
9 河飯久保 春樹①

QF 12 山学 3-0 16 白根 QF 18 北杜 0-3 23 甲一
S1 6-1 1 葛飯 S1 0-6

S2 6-0 2 保内 S2 1-6

S3 5打切0 3 鈴廣 S3 0打切1

4 萩武

5 山今

6 川横

7 稲古

8 望
9 雨

SF 1 駿台 3-0 11 甲工 SF 12 山学 2-3 23 甲一
S1 6-1 1 中斉 S1 4-6

S2 6-1 2 中小 S2 6-2

S3 4打切1 3 高望 S3 6(5)7
4 志三

5 細三

6 末石

7 中平

8 北北村 草太①
9 河渡辺 克仁①

F 1 駿台 3-0 23 甲一 順位決定戦 11 甲工 2-3 12 山学
S1 6-0 1 中伊 S1 6-1

S2 6-3 2 中一 S2 6-1

S3 2打切0 3 高山 S3 1-6
4 志伊

5 細髙

6 末山

7 中井

8 北辻村 史弥①

雨宮　大雅②
D2 6-3 D2 3-6

末木　博也① 辻村　史弥① 石原　大輔①

D2 4打切1 D2 6-3
末木　博也①

望月　拓馬①

Ｄ1 4打切3 Ｄ1   
志村　諒② 伊東　慶祐② 北村　草太①

髙柳　健作②

伊東　慶祐②

平山　湧太②

北村　草太① 萩原　流星①
Ｄ1 7(4)6 Ｄ1 2-6

山中　秀敏①

Ｄ1 6-0 Ｄ1 3-6

鈴木　淳②高根　秀隆②

志村　諒②

D2 3打切0

D2 6-1
雨宮　大雅②

鈴木　淳②

中込　優介②

中澤　祐也②

D2 2打切3
北原　慎太郎② 飯久保　春樹① 鈴木　一起② 三枝　廣隆①

Ｄ1 5打切3 Ｄ1 3-6

D2 2打切3
中島　喬平①

平山　湧太②

川口　直紀① 小松　賢矢①

中澤　祐也② 清水　広和②

中込　優介② 石原　大士①

河西　恭兵②

細田　修平② 井原　誠也②

末木　博也① 五味　大典①

川窪　　涼② 望月　昌大②

藤田　圭祐① 石原　大輔①

伊藤　充紀②

小林　将也① 一志　和樹①

葛西　悠生② 内藤　歩②

保坂　実範② 廣瀬　伊紗哉②

石川　雅大①

萩原　流星① 飯野　僚太② 木村　望② 伊東　慶祐②

古屋　恭平① 小池　恵暉② 髙柳　健作②

今澤　真央② 辻村　史弥①

中澤　祐也②

高根　秀隆② 髙柳　健作② 平山　湧太②

萩原　流星①

山中　秀敏①

中込　優介②

高根　秀隆② 清水　陽介① 松浦　　稜②

志村　諒② 今村　礼央② 深澤　隼介② 斉藤　拓也②

山本　侑一郎②

北村　草太①

井口　瑛一朗①

竹田　昴平②

杉本　尚也①

山本　侑一郎②

伊藤　充紀②

一志　和樹①

葛西　悠生②

保坂　実範②

山中　秀敏①

北原　慎太郎②

細田　修平②

三枝　廣隆①

望月　昌大②

横内　佑哉②

武川　周平②

斉藤　拓也②

小松　賢矢①

望月　拓馬①

井口　瑛一朗①

望月　拓馬①

伊藤　充紀② 斉藤　拓也②

一志　和樹① 小松　賢矢①

石原　大輔① 雨宮　大雅② 辻村　史弥①

保坂　実範②

鈴木　淳②

北原　慎太郎② 井口　瑛一朗① 三枝　廣隆① 葛西　悠生②

細田　修平② 山本　侑一郎② 望月　昌大②
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城西
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甲一
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平成２３年度

19 甲一

16 明誠

17
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平成２３年１０月２３日（日）

小瀬スポーツ公園テニス場女子団体

山梨県高等学校新人体育大会テニス大会
（兼全国選抜高校テニス大会山梨県大会）

6

18 北稜

14 甲西

15 山梨

9 駿台

7 甲南

8 昭和

甲陵

10 城西

12 市川

13

11 北杜

甲東

1 山学

2 白根

3 上野原

4 巨摩

東海



女子記録　　Ｎ０．１

１Ｒ 2 白根 3-2 3 上野原 １Ｒ 11 北杜 4-1 12 市川
S1 6-4 1 堂長 S1 2-6

S2 5-7 2 中城 S2 6-2

S3 1-6 3 込梅 S3 W.O.
4 林新

5 窪原

6 松福

7 深市

8 長萓沼 彩乃①
9 望磯村 英恵①

１Ｒ 17 航空 4-1 18 北稜 ２Ｒ 4 巨摩 3-2 5 東海
S1 6-0 1 名宮 S1 0-6

S2 6-0 2 名羽 S2 0-6

S3 6-0 3 木德 S3 6-3
4 和渡

5 小加

6 姜廣

7 ウ渡

8
9

２Ｒ 6 甲東 3-2 7 甲南 ２Ｒ 8 昭和 0-5 9 駿台
S1 4-6 1 野石 S1 2-6

S2 1-6 2 飯滝 S2 4-6

S3 w.o. 3 飯黄 S3 0-6
4 川大

5 渡深

6 柏角

7 清

8
9

２Ｒ 13 甲陵 2-3 14 甲西 ２Ｒ 15 山梨 3-2 16 明誠
S1 2-6 1 植植 S1 6-2

S2 6(9)7 2 飯村 S2 7(6)6

S3 6-1 3 宮河 S3 4-6
4 原武

5 名松

6 名小

7 大宮

8
9

D2 4-6 D2

佐藤　小夏①
D2 6-3 D2 6-4

名取　亜美①

Ｄ1 Ｄ1 3-6

姜　ダウン② 德山　梨花② 阿部　恵里花②

佐々木　紗織①

野沢　美紗① 石　原　あん奈②

清水　彩夏①

ウィパダー①

小野　咲穂① 清水　陽乃子②

櫻井　ゆりあ①

Ｄ1 6-1 Ｄ1 6-0

林　なつみ② 福嶋　千央②
D2

Ｄ1 7(1)6

7-5

市川　愛①

中込　春佳② 梅屋　稀穂②

深澤　采花①

深　沢　沙也加②

長田　萌②

城戸　彩夏②

堂本　明貴絵②

松川　歩実②

神澤　光祈② 深澤　麻由②

中嶋　亜希子② 齋藤　果奈②

名取　笑② 廣瀬　名帆子②

宮下　悠里②

6-2

6-3
棚鰭　杏子②

藤原　知美②

向井　幸②

名取　恭① 加々美　美咲②

Ｄ1

D2

池田　捺未②

深田　絢女② 佐藤　玲杏②

中込　　愛②

小林　菜奈① 井上　陽②

宮澤　李代奈①
6-3

名取　京香②

名取　紗矢②

小尾　吏紗子①

木戸口　遥②

和田　真由香①

羽田　夕真②

中澤　遥①

内藤　佳奈②

村松　明美②

武笠　亜美①

望月　のどか①

渡邊　茜②  深澤　菜留①

柏木　郁海① 黄　　　莉　樺②

飯嶋　里帆② 大　内　舞雪子②

飯島　彩季　② 滝　口　夏　帆①
7-5

植松　優奈②

飯嶋　彩季②

中嶋　真希②

鶴田　詩織② 森　紗耶②

浅川　友美②

W.O.
沓川　彩乃①

植松　美咲①

Ｄ1

永田　　瞳②

名執　舞子②

D2 6-4 D2
渡邊　涼子① 角　田　真奈美②

川口　紗也乃②

大野　穣里②

宮﨑　実優② 沼田　遥②宮澤　美砂輝①

原田涼香② 河村　沙耶香① 青柳　梨奈② 二上　紗貴①
6(5)7
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土屋　麻衣② 深澤　遥佳①

窪田　亜沙実② 新保　さやか②

込山　叶実② 原嶋　玲奈②

渡邉　彩加①

羽田　理沙子② 中村　海咲①

岡村　萌子② 輿水　未沙貴①

近藤　紗恵②

石渡　彩夏①

山口　茜②

加賀爪　弓華②

金丸　結香②

渡邊　紗也香①

齊藤　友萌②

名取　果歩① 松井　菜夏① 佐藤　なつみ② 内田　かれん①

岩間　絵里花②
Ｄ1 1-6

阿施　光香①

杉本　愛①
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女子記録　　Ｎ０．２

２Ｒ 17 航空 2-3 19 甲一 ２Ｒ 1 山学 5-0 2 白根
S1 6-0 1 名新 S1 6-0

S2 6-0 2 名片 S2 6-0

S3 1-6 3 木河 S3 6-0
4 和小

5 小新

6 姜石

7 ウ橋

8 大塚 茜②
9 藤原 はな①

２Ｒ 10 城西 3-2 11 北杜
S1 6-2 1 朝土屋　麻衣

S2 2-6 2 山神澤　光祈

S3 6-3 3 上羽田　理沙

4 秋棚

5 今藤

6 小中

7 河向

8 望川嶋 晴①
9 中林 みさき①

３Ｒ 6 甲東 0-3 9 駿台 ３Ｒ 10 城西 3-0 14 甲西
S1 0-6 1 野井 S1 7-5

S2 0-6 2 飯中 S2 6-4

S3 0打切3 3 飯輿 S3 打切
4 川齊

5 渡中

6 柏永

7 清沓

8 石原 朋佳①
9 森 香音①

３Ｒ 1 山学 3-0 4 巨摩 ３Ｒ 15 山梨 0-3 19 甲一
S1 6-0 1 古名 S1 0-6

S2 6-1 2 加阿 S2 1-6

S3 5打切0 3 能金 S3 0打切1

4 河名

5 宮深

6 小中

7 塩 深

8 小加賀美 友里②
9 高相原 愛①

D2
佐藤　なつみ②

0打切1
新田　瑞季②

清水　陽乃子② 大塚　茜②
D2

能勢珠莉①
4打切0

中澤　遥①

小林　みゆき①  深澤　菜留①

Ｄ1
青柳　梨奈②

2-6
河西　安奈②

岩間　絵里花② 小林　恵梨香②
Ｄ1

河本　萌子②
6-0

名取　紗矢②

小野　はずき① 深田　絢女②

宮沢　沙希② 金丸　結香② 沼田　遥② 橋本　理沙②

加藤　くみ② 阿部　恵里花② 鶴田　詩織② 片又　茉莉①

古谷　真李奈② 名取　京香② 浅川　友美② 新井　美里②

D2
今西　真由美②

打切
松井　菜夏①

小嶋　さくら子② 小野　咲穂①
D2

川口　紗也乃②
3打切5

永田　　瞳②

渡邊　涼子① 沓川　彩乃①

Ｄ1
上田　祥子①

6-2
河村　沙耶香①

望月　菜未① 武笠　亜美①
Ｄ1

野沢　美紗①
5-7

齊藤　友萌②

清水　彩夏① 中嶋　真希②

柏木　郁海① 輿水　未沙貴① 秋田　千春② 宮﨑　実優②

飯嶋　里帆② 中込　　愛② 山本　黎① 村松　明美②

飯島　彩季　② 井上　陽② 朝倉　未夏② 植松　優奈②

石原　真実① 小林　みゆき①

D2 6-4

中嶋　亜希子②

林　みさき①

Ｄ1 ６（３）７
上田　祥子① 棚鰭　杏子②

Ｄ1 0-6 Ｄ1 6-0
新井　美里② 河本　萌子②

橋本　理沙② 宮沢　沙希②木戸口　遥②

和田　真由香①

窪田　亜沙実②

山本　黎①

朝倉　未夏②

小尾　吏紗子① 片又　茉莉①

1-6

土屋　麻衣②

D2

名取　恭①

名取　笑②

6-2

小野　はずき①

姜　ダウン② 新田　瑞季②

河西　安奈② 古谷　真李奈②

小林　恵梨香② 加藤　くみ②

堂本　明貴絵②

松川　歩実②

深澤　采花①

中込　春佳②

ウィパダー①

能勢珠莉① 込山　叶実②

秋田　千春② 向井　幸②

D2
林　なつみ②

望月　菜未① 藤原　知美②

河住　佳菜②

小嶋　さくら子② 川嶋　晴①
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女子記録　　Ｎ０．３

ＳＦ 1 山学 3-1 9 駿台 ＳＦ 10 城西 1-3 19 甲一
S1 6-1 1 古井 S1 0-6

S2 6-1 2 加中 S2 0-6

S3 6-0 3 能輿 S3 1打切3

4 河齊

5 宮中

6 小永

7 塩沓

8 小石原 朋佳①
9 高森 香音①

Ｆ 1 山学 3-1 19 甲一 順位決定 9 駿台 3-1 10 城西
S1 6-0 1 古新 S1 6-3

S2 6-1 2 加片 S2 6-2

S3 6-2 3 能河 S3 6-2
4 河小

5 宮新

6 小石

7 塩橋

8 小大塚 茜②
9 高藤原 はな①

順位決定 9 駿台 1-3 19 甲一
S1 4-6 1 井新井　美里

S2 0-6 2 中片又　茉莉

S3 4打切4 3 輿河西　安奈

4 齊小

5 中新

6 永石

7 沓橋

8 石大塚　茜②

9 森藤原　はな①

D2
永田　　瞳②

1-6
新田　瑞季②

沓川　彩乃① 石原　真実①

Ｄ1
中込　　愛②

6-2
河西　安奈②

輿水　未沙貴① 小林　恵梨香②

中嶋　真希② 橋本　理沙②

齊藤　友萌② 片又　茉莉①

井上　陽② 新井　美里②

D2
永田　　瞳②

5打切2
小嶋　さくら子②

沓川　彩乃① 河住　佳菜②
D2

能勢珠莉①
3打切4

河西　安奈②

小林　みゆき① 小林　恵梨香②

Ｄ1
齊藤　友萌②

2-6
上田　祥子①

中嶋　真希② 望月　菜未①
Ｄ1

河本　萌子②
1-6

新井　美里②

小野　はずき① 片又　茉莉①

宮沢　沙希② 橋本　理沙② 輿水　未沙貴① 秋田　千春②

加藤　くみ② 石原　真実① 中込　　愛② 山本　黎①

古谷　真李奈② 新田　瑞季② 井上　陽② 朝倉　未夏②

D2
山本　黎①

3-6
新田　瑞季②

上田　祥子① 石原　真実①
D2

能勢珠莉①
4打切2

輿水　未沙貴①

小林　みゆき① 沓川　彩乃①

Ｄ1
朝倉　未夏②

6-1
河西　安奈②

秋田　千春② 小林　恵梨香②
Ｄ1

河本　萌子②
2-6

井上　陽②

小野　はずき① 中込　　愛②

宮沢　沙希② 永田　　瞳② 望月　菜未① 橋本　理沙②

加藤　くみ② 中嶋　真希② 河住　佳菜② 片又　茉莉①

古谷　真李奈② 齊藤　友萌② 今西　真由美② 新井　美里②
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